
　

　

令和6年6月号

　

ふじみだより

そろそろ梅雨入りも近いようですが、いかがお過ごしで

しょうか。

富士見台特養では、５月にこどもの日を皆さんと一緒

にお祝いしたり、夏を前に野菜を植えたりと穏やかな

日々を過ごしております。徐々に、日々の生活を取り戻

しつつある今がとても喜ばしいことと感じております。



【施設での取り組み】

施設に入居されている方のなかには、家事
に対する意欲が髙い方がいらっしゃいます。

富士見台特養では、自立支援の一環として
洗濯物干しや洗濯物たたみを生活に取り入れて
います。入居者お一人おひとりの意欲を叶える
ため、職員はサポートさせていただきます！

今月のリレーエッセイは「清水　佑介さん」です。

　　　　　　　　　　　　　　次のバドンは「石川　歩」さんにパスします！

　

今年度、大泉特養から異動してきました、介護士の清水

佑介と申します。みなさまが安心して楽しく毎日を過ごして

いただけるよう努めてまいります。

私生活についてですが、妻と2人の息子との4人暮らし、

生まれも育ちも練馬です。休日は、息子の少年野球の

付き添いやゲーム、家事全般をしています。

無趣味な人間でして、夜にハイボールを飲むことが唯一の

楽しみです♪

ニックネームは「ゆっぴ」ですので、お気軽にお声かけ

ください。よろしくお願いいたします。


